1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
            сесія             скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.12.2023                                   


                              № 1771-42/VIII
Про надання згоди на укладання

договорів суперфіцію земельних ділянок

Розглянувши доповідні записки департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 30.11.2023 
№12-09/1561 та №12-09/1562, відповідно до ст. ст. 12, 1021 Земельного кодексу України, до ст. 413 Цивільного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, 
ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на укладання договору суперфіцію між Кам'янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства 
та будівництва Кам’янської міської ради та комунальним закладом 
«Ліцей №11» Кам’янської міської ради на земельну ділянку за адресою: 
вул. 9 Травня, 18, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,9085 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0049, КВЦПЗД – 03.02, для проведення робіт щодо об’єкту «Реконструкція окремо розташованої будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад «Еврика» Кам’янської міської ради за адресою: за адресою: вул. 9 Травня, 18». Коригування» строком 
до 31.12.2073.

2. Надати згоду на укладання договору суперфіцію між Кам'янською міською радою, департаментом житлово-комунального господарства 
та будівництва Кам’янської міської ради та комунальним закладом 
«Ліцей №16» Кам’янської міської ради на земельну ділянку за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,7607 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:014:0007, КВЦПЗД – 03.02, для проведення робіт щодо об’єкту «Реконструкція комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – колегіум №16» Кам’янської міської ради за адресою: просп. Тараса Шевченка, 8, м. Кам’янське». Коригування» строком до 31.10.2073.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписати від імені Кам’янської міської ради договори суперфіцію.

4. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації договорів суперфіцію.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

